Вибіркові компоненти ОПП «Психологія»
для здобувачів першого (бакалаврського) рівня за спеціальністю 053 Психологія

	Семестр
	Назва вибіркового компонента
	Обсяг годин
	Кількість кредитів
	лекції
	практичні та
семінарські заняття
	самостійна робота
	Форма контролю

	І
	ВК1
	Безпека життєдіяльності*
	90
	3
	34
	16
	40
	залік

	І
	ВК1
	Екологія*
	90
	3
	34
	16
	40
	залік

	І
	ВК3
	Історія Християнської Церкви*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	І
	ВК3
	Етика ділового спілкування*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	ІІ
	
ВК2
	Математична статистика та
математичні методи впсихології*
	
90
	
3
	
20
	
10
	
60
	залік

	ІІ
	ВК2
	Логіка*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	ІІІ
	ВК5
	Політична психологія*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	ІІІ
	ВК5
	Психологія праці*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	IV
	ВК6
	Психологія залежної поведінки*
	90
	3
	26
	12
	52
	залік

	ІV
	ВК6
	Клінічний психоаналіз*
	90
	3
	26
	12
	52
	залік

	IV
	ВК9
	Зоопсихологія*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	IV
	ВК9
	Деонтологія*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік




	Семестр
	Назва вибіркового компонента
	Обсяг годин
	Кількість кредитів
	лекції
	практичні та
семінарські заняття
	самостійна робота
	Форма контролю

	IV
	ВК10
	Організація діяльності
психологічних служб*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	IV
	ВК10
	Сімейне консультування*
	90
	3
	20
	10
	60
	ззалік

	IV
	ВК11
	Основи психотерапії*
	120
	4
	26
	14
	80
	залік

	IV
	ВК11
	Психологія управління*
	120
	4
	26
	14
	80
	залік

	V- VIII
	ВК4
	Ділова іноземна мова*
	360
	12
	
	120
	240
	залік


	V- VIII
	ВК4
	Друга іноземна мова*
	360
	12
	
	120
	240
	залік


	V
	ВК12
	Психологія сім'ї*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	V
	ВК12
	Психологія масової поведінки*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	V
	ВК13
	Кризисна психологія*
	90
	3
	22
	12
	56
	залік

	V
	ВК13
	Судова психологія*
	90
	3
	22
	12
	56
	залік

	VI
	ВК7
	Психологія впливу*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	VI
	ВК7
	Пропедевтика психічних хвороб*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	VI
	ВК8
	Психологія сексуальності*
	120
	4
	26
	14
	80
	залік

	VI
	ВК8
	Невротичні порушення
особистості*
	120
	4
	26
	14
	80
	залік




	Семестр
	Назва вибіркового компонента
	Обсяг годин
	Кількість кредитів
	лекції
	практичні та
семінарські заняття
	самостійна робота
	Форма контролю

	VI
	ВК14
	Коучинг в психологічному
консультуванні*
	120
	4
	26
	14
	80
	залік

	VI
	ВК14
	Суїцидологія*
	120
	4
	26
	14
	80
	залік

	VII
	ВК15
	Конфліктологія*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	VII
	ВК15
	Тренінг самопізнання*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	VIII
	ВК16
	Психологія загальної поведінки*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік

	VIII
	
	Наркологія*
	90
	3
	20
	10
	60
	залік



